
СОВЕТ УНАРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.03.2019г. №215

село Унароково

О внесении изменений в решение Совета Унароковского сельского 
поселения Мостовского района от 2 апреля 2012 года №119 «Об утвержде­

нии генерального плана муниципального образования Унароковское сель­
ское поселение Мостовского района Краснодарского края»

В целях обеспечения устойчивого развития Унароковского сельского по­
селения Мостовского района, сохранения окружающей среды о объектов куль­
турного наследия, обеспечения прав и законных интересов физических и юри­
дических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов 
капитального строительства, руководствуясь Градостроительным кодексом 
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», законом Краснодарского края от 21 июля 2008 года №1540-КЗ 
«Градостроительный кодекс Краснодарского края» в соответствии с Уставом 
Унароковского сельского поселения, рассмотрев материалы публичных слуша­
ний (заключение о результатах публичных слушаний по проекту «Внесение из­
менений в Генеральный план Унароковского сельского поселения Мостовского 
района Краснодарского края» от 28 января 2019 года), Совет Унароковского 
сельского поселения р е ш и л :

1. Утвердить внесение изменений в решение Совета Унароковского сель­
ского поселения Мостовского района от 2 апреля 2012 года №119 «Об утвер­
ждении генерального плана муниципального образования Унароковское сель­
ское поселение Мостовского района Краснодарского края», согласно приложе­
нию к настоящему решению.

2. Общему отделу администрации Унароковского сельского поселения 
(Прохорова) опубликовать настоящее решение и разместить на официальном 
сайте администрации Унароковского сельского поселения в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.unarokovo.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комис­
сию по вопросам промышленности, строительства, транспорта, связи, энерге-

http://www.unarokovo.ru


2

тике, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, благоустройства и озе­
ленения (Волосов).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Унароковского
сельского поселения И.И.Скобелев


